
UCHWAŁA nr 27/III/06
Rady Gminy Dębowiec

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie: wydzierżawienia części nieruchomości niezabudowanej w Dębowcu na okres 
                   15 lat.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z poźn. zm.)  Rada Gminy 
Dębowiec

uchwala:

§ 1.
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na okres 15 lat  części  niezabudowanej nieruchomości 
położonej  w  Dębowcu  oznaczonej  jako  parcela  gruntowa  Nr  1361  karta  mapy  6  o 
powierzchni 200 m2 - stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały - na rzecz POLKOMTEL S.A. 
Wydzierżawiona część parceli powinna przylegać do granicy z parcelą gruntową Nr 1563.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


